f

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О проведении общественных
обсуяедений

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Губкинского городского округа, Положением о порядке
организации и проведения общественных обсуждений в области
градостроительной деятельности на территории Губкинского городского
округа от 30 апреля 2019 года № 106-нпа, утвержденным решением Совета
депутатов Губкинского городского округа от 26 апреля 2019 года № 6,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 30 мая 2019 года по 28 июня 2019 года общественные
обсуждения по объекту государственной экологической экспертизы
«Рекультивация объекта накопленного вреда окружающей среде, полигона
твердых бытовых отходов, расположенного в районе балки Грачев лог в
границах Губкинского городского округа Белгородской области».

2. Подготовку и проведение общественных обсуждений возложить на
консультативно-совещательную палату Губкинского городского округа
(Черенков И.Н.).

3. Определить местом размещения информационных материалов по
объекту государственной экологической экспертизы «Рекультивация
объекта накопленного вреда окружающей среде, полигона твердых
бытовых отходов, расположенного в районе балки Грачев лог в границах
Губкинского городского округа Белгородской области» и местом приёма
предложений и замечаний в электронном виде - официальный сайт органов
местного самоуправления Губкинского городского округа в сети Интернет
(www.gubkinadm.ru); местом проведения экспозиции, приёма предложений и
замечаний посредством записи в книге (журнале) учета посетителей
экспозиции - г. Губкин, ул. Мира, 16, здание администрации, 2-й этаж,
местом приёма предложений и замечаний в письменной форме в адрес
организатора общественных обсуждений - комитет по управлению

Губкин

№ » мшь 2019 г. №

http://www.gubkinadm.ru

2

муниципальной собственностью администрации Губкинского городского
округа: г. Губкин, ул. Мира, д. 16, каб. 201, 202 с 9 до 17 часов в рабочие дни.

4. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за исполнением постановления· возложить на первого

заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации
Черенкова И.Н. и первого заместителя главы администрации по
строительству жилищно-коммунальному хозяйству и системам
жизнеобеспечения Котенева А.М.